平成 21年 5月 13日
各   位

会 社 名 世紀東急工業株式会社
代表者名 取締役社長 佐伯清之
コード番号 1898 東証１部
問合せ先 財務部長 古川 司

 TEL．03-3434-3256

業績予想と決算値との差異に関するお知らせ

 平成 21年 2月 10日に公表した平成 21年 3月期（平成 20年 4月 1日～平成 21年 3月 31日）
の通期業績予想と本日公表の平成 21年 3 月期決算の実績値との差異につき、下記のとおりお
知らせいたします。

記

１．平成 21 年 3 月期業績予想(連結)数値との差異（平成 20 年 4 月 1 日～平成 21 年 3 月 31 日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 64,700 750 390 250

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 62,598 825 489 326

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △2,102 75 99 76

増 減 率            （％） △3.2％ 10.0％ 25.4％ 30.4％

前期実績（平成 20 年 3 月期） 71,172 822 493 224

２．差異が生じた理由
     建設事業における完成工事高の減少により、売上高は前回予想を下回ることとなりましたが、

製品販売事業における原材料価格の低下等により、利益面においては、前回予想を上回るこ
ととなりました。

以  上